
I ° IStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství

B R N

NAŠE Č. J.: 
SPIS. ZN.:

Úřad městské části Brno-střed 

Dominikánská 264/2 

601 69 Brno

MMB/0550698/2022

Ing. Veronika Štefanová 
542 174 615

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn 
DATUM:

POČET LISTŮ:

stefanova.veronika@bmo.cz

10.11.2022
1

OBJEDNÁVKA: 9432200005

Objednávka na práce spojené s novým přívodním kabelem k rozvaděči sirény ESH.8 v rámci 

Varovného informačního systému (VIS) města Brna

Na základě Vaší nabídky ze dne 11. 11. 2021 objednáváme u Vás služby na práce spojené s novým 

přívodním kabelem k rozvaděči sirény ESH.8, umístěné na objektu Nádražní 559/4, Brno. Tyto práce byly 

vyvolány z důvodu rekonstrukce objektu Nádražní 559/4, Brno, kdy bylo nutné provést nové elektro připojení 

zařízení výše uvedené sirény, která je součástí „Varovného informační systém (VIS) města Brna“. Bylo 

dohodnuto, že Odbor VLHZ MMB uhradí náklady dle Položkového rozpočtu, který je přílohou této 

objednávky, a to konkrétně:

- položka Díl: 767 konstrukce zámečnické - tj. plošina pro obsluhu rozvaděče (pororošt)

- položka Díl č. M21 Elektromontáže

17.565,27 Kč 

do 11/2022 

Brno

fakturou po ukončení činnosti (splatnost 30 dní ode dne doručení faktury)

Souhlas s objednávkou potvrďte mailem. Odsouhlasením této objednávky berou 
účastníci na vědomí, že statutární město Brno je osobou dle ust. § 2 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění a obsah této objednávky bude uveřejněn v registru smluv zřízeném MV ČR, 
a to dle ust. § 5 zákona o registru smluv, za současného respektování výjimek zde 
uvedených.
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky.
V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

CENA CELKEM:

TERMÍN PLNĚNÍ: 

MÍSTO PLNĚNÍ: 

ÚHRADA: 

UPOZORNĚNÍ:

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství 
Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

mailto:stefanova.veronika@bmo.cz
http://www.brno.cz


Ing. Veronika Štefanová, Odbor vodního a lesního hospodářství a 
zemědělství MMB

KONTAKTNÍ OSOBA:

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
IČ:44992785, DIČ: CZ44992785

ADRESA PRO DORUČENÍ FAKTURY: Magistrát města Brna, Odbor vodního a lesního hospodářství, Kounicova 67, 
601 67 Brno

S pozdravem

JUDr. Marta Kolková

vedoucí Odboru vodního a lesního

hospodářství a zemědělství

Akceptace objednávky:

V Brně dne: 14. 11.2022

ÚMČ Brno - střed

2 př íl o h y : e-mail s cenovou nabídkou na práce spojené s novým přívodním kabelem k rozvaděči sirény ESH.8 

Položkový rozpočet

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství 
Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

http://www.brno.cz

